
 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   �

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 76/08-ZLSO, 79/09-ZLS-P), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 56/02-ZJU, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 

109/08, 49/09 in 51/10-ZLS-R) in 14. člena Statuta Obcine Dobrepolje (Ur.l. RS, št. 28/08) je Občinski svet 
Občine Dobrepolje na 28. redni seji dne, 21.9.2010 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE DOBREPOLJE ZA LETO 2010
1. člen

V odloku o proračunu Občine Dobrepolje za leto 2010 se spremeni 2. odstavek 2. člena tako, da se glasi:
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za leto 2010 določa v naslednjih zneskih:«

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2010

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.749.217

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.255.217

70 DAVČNI PRIHODKI 2.816.096

700 Davki na dohodek in dobiček 2.439.046

703 Davki na premoženje 224.050

704 Domači davki na blago in storitve 153.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI 439.121

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 263.121

711 Takse in pristojbine 2.000

712 Globe in denarne kazni 5.000

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.000

714 Drugi nedavčni prihodki 162.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 157.000

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 67.000

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 90.000

73 PREJETE DONACIJE 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 337.000

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 255.400

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna Evropske 
unije

81.600

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.641.757

40 TEKOČI ODHODKI 1.789.328

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 172.200

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.052

402 Izdatki za blago in storitve 628.350

403 Plačila domačih obresti 0

409 Rezerve 959.726

41 TEKOČI TRANSFERI 1.314.425

410 Subvencije 16.000

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 892.800

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV (v E)



�   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 168.660

413 Drugi tekoči domači transferi 236.965

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.338.304

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.338.304

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 199.700

430 Investicijski transferi 0

431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam, ki niso pror. uporabniki 145.200

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 54.500

 III. PRORACUNSKI PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ (I. -II.)  - 1.892.540

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2010

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITAL. DELEŽEV 3.540

75 PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 3.540

750 Prejeta vračila danih posojil – od posameznikov 840

751 Prodaja kapitalskih deležev 2.700

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0

440 Dana posojila 0

441 Povecanje kapitalskih deležev in naložb 0

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSO. IN SPREMEM. KAPITAL. DELEŽ. 3.540

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB (v E)

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2010

VII. ZADOLŽEVANJE 0

50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA

55 ODPLAČILA DOLGA 0

550 Odplačila domačega dolga 0

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

1.889.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III) 0

XII. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNIH 0

C. RAČUN FINANCIRANJA (v E)

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka: 007-0005/10 Župan
Datum: Videm, 21.9.2010 Janez Pavlin



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   �

REBALANS PRORAUNA OBINE  DOBREPOLJE ZA LETO 2010

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.749.217,005.063.639,00 74,0

TEKOI PRIHODKI (70+71) 3.255.217,003.355.217,00 97,0

70 DAVNI PRIHODKI 2.816.096,002.816.096,00 100,0

700 Davki na dohodek in dobiek 2.439.046,002.439.046,00 100,0

7000 Dohodnina 2.439.046,002.439.046,00 100,0

703 Davki na premoženje 224.050,00224.050,00 100,0

7030 Davki na nepreminine 139.000,00139.000,00 100,0

7031 Davki na preminine 50,0050,00 100,0

7032 Davki na dedišine in darila 35.000,0035.000,00 100,0

7033 Davki na promet nepreminin in na finanno premoženje 50.000,0050.000,00 100,0

704 Domai davki na blago in storitve 153.000,00153.000,00 100,0

7044 Davki na posebne storitve 2.000,002.000,00 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 151.000,00151.000,00 100,0

71 NEDAVNI PRIHODKI 439.121,00539.121,00 81,5

710 Udeležba na dobiku in dohodki od premoženja 263.121,00263.121,00 100,0

7102 Prihodki od obresti 55.421,0055.421,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 207.700,00207.700,00 100,0

711 Takse in pristojbine 2.000,002.000,00 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 2.000,002.000,00 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 5.000,005.000,00 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 5.000,005.000,00 100,0

Stran 1 od 8

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.000,007.000,00 100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.000,007.000,00 100,0

714 Drugi nedavni prihodki 162.000,00262.000,00 61,8

7141 Drugi nedavni prihodki 162.000,00262.000,00 61,8

72 KAPITALSKI PRIHODKI 157.000,00157.000,00 100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 67.000,0067.000,00 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 67.000,0067.000,00 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljiš in neopredmetenih sredstev 90.000,0090.000,00 100,0

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljiš in gozdov 40.000,0040.000,00 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljiš 50.000,0050.000,00 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 337.000,001.551.422,00 21,7

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinannih institucij 255.400,00538.500,00 47,4

7400 Prejeta sredstva iz državnega prorauna 255.400,00538.500,00 47,4

741 Prejeta sredstva iz državnega prorauna iz sredstev prorauna Evropske unije 81.600,001.012.922,00 8,1

7412 Prejeta sredstva iz državnega prorauna iz sredstev prorauna Evropske unije iz strukturnih skladov 81.600,001.012.922,00 8,1

Stran 2 od 8



�   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 5.641.757,006.437.179,00 87,6
40 TEKOI ODHODKI 1.789.328,00943.032,00 189,7

400 Plae in drugi izdatki zaposlenim 172.200,00171.250,00 100,6

4000 Plae in dodatki 151.900,00151.900,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 5.400,005.400,00 100,0

4002 Povraila in nadomestila 10.950,0010.950,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.450,001.500,00 163,3

4004 Sredstva za nadurno delo 1.500,001.500,00 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.052,0029.052,00 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 14.335,0014.335,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 11.543,0011.543,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 107,00107,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 167,00167,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.900,002.900,00 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 628.350,00563.315,00 111,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 67.850,0061.300,00 110,7

4021 Posebni material in storitve 16.100,0016.100,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 58.300,0058.300,00 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 2.530,002.530,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 3.200,003.200,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 341.600,00300.000,00 113,9

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 800,000,00 ---

4029 Drugi operativni odhodki 137.970,00121.885,00 113,2

409 Rezerve 959.726,00179.415,00 534,9

4090 Splošna proraunska rezervacija 955.526,00175.215,00 545,3

4091 Proraunska rezerva 4.200,004.200,00 100,0

Stran 3 od 8

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

41 TEKOI TRANSFERI 1.314.425,001.265.175,00 103,9

410 Subvencije 16.000,0016.000,00 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 16.000,0016.000,00 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 892.800,00845.300,00 105,6

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 12.000,0012.000,00 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.000,003.000,00 100,0

4117 Štipendije 3.500,003.500,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 874.300,00826.800,00 105,8

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.660,00167.310,00 100,8

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.660,00167.310,00 100,8

413 Drugi tekoi domai transferi 236.965,00236.565,00 100,2

4130 Tekoi transferi obinam 13.000,0013.000,00 100,0

4131 Tekoi transferi v sklade socialnega zavarovanja 20.000,0020.000,00 100,0

4132 Tekoi transferi v javne sklade 21.150,0021.150,00 100,0

4133 Tekoi transferi v javne zavode 179.815,00179.415,00 100,2

4135 Tekoa plaila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proraunski uporabniki 3.000,003.000,00 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.338.304,004.038.972,00 57,9

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.338.304,004.038.972,00 57,9

4202 Nakup opreme 30.000,0030.000,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.519.950,003.286.088,00 46,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 56.760,0052.700,00 107,7

4206 Nakup zemljiš in naravnih bogastev 106.500,00106.500,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 625.094,00563.684,00 110,9

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 199.700,00190.000,00 105,1

431 Investicijski transferi pravnim in fizinim osebam, ki niso proraunski uporabniki 145.200,00135.500,00 107,2

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 145.200,00135.500,00 107,2

Stran 4 od 8



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   �

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

432 Investicijski transferi proraunskim uporabnikom 54.500,0054.500,00 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 54.500,0054.500,00 100,0

Stran 5 od 8

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

III. PRORAUNSKI PRESEŽEK     (PRORAUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.892.540,00-1.373.540,00 137,8

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plail obresti)

-1.947.961,00-1.428.961,00 136,3

III/2. TEKOI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoi prihodki minus tekoi odhodki in tekoi transferi)

151.464,001.147.010,00 13,2

Stran 6 od 8



�   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAUN FINANNIH TERJATEV IN NALOŽB

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

IV. PREJETA VRAILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 3.540,003.540,00 100,0
75 PREJETA VRAILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 3.540,003.540,00 100,0

750 Prejeta vraila danih posojil 840,00840,00 100,0

7500 Prejeta vraila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 840,00840,00 100,0

751 Prodaja kapitalskih deležev 2.700,002.700,00 100,0

7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 2.700,002.700,00 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

3.540,003.540,00 100,0

Stran 7 od 8

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAUN FINANCIRANJA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2010

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,00 ---
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,00 ---

500 Domae zadolževanje 0,000,00 ---

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,00 ---

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-1.889.000,00-1.370.000,00 137,9

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,000,00 ---

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.892.540,001.373.540,00 137,8

XII. STANJE SREDSTEV NA RAUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 1.889.000,001.370.000,00

Stran 8 od 8



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   �

II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prorauna obine  Dobrepolje za leto 2010 so po proraunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAUNA OBINE  DOBREPOLJE ZA LETO 2010

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0001 - OBINSKI SVET

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0001 OBINSKI SVET 52.600,0052.600,00 100,0

01 POLITINI SISTEM 52.600,0052.600,00 100,0

0101 Politini sistem 52.600,0052.600,00 100,0

01019001 Dejavnost obinskega sveta 40.600,0040.600,00 100,0

0101001 Stroški sej OS, odborov in komisij 21.400,0021.400,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 400,00400,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 21.000,0021.000,00 100,0

0101002 Financiranje politinih strank 5.200,005.200,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.200,005.200,00 100,0

0101003 Nadomestila lanom obinske volilne komisije 13.000,0013.000,00 100,0
4024 Izdatki za službena potovanja 1.000,001.000,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 12.000,0012.000,00 100,0

0101005 Financiranje materialnih stroškov za delo svetniških skupin 1.000,001.000,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 12.000,0012.000,00 100,0

0101004 Volilni odbori in drugi stroški za lokalne volitve 12.000,0012.000,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.000,004.000,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 1.000,001.000,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 7.000,007.000,00 100,0

Stran: 1 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0002 - NADZORNI ODBOR

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0002 NADZORNI ODBOR 5.850,005.850,00 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.850,005.850,00 100,0

0203 Fiskalni nadzor 5.850,005.850,00 100,0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 5.850,005.850,00 100,0

0202001 Nadomestila lanom nadzornega odbora in notranje revizije 5.300,005.300,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 5.300,005.300,00 100,0

0202002 Materialni stroški delovanja NO 550,00550,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 550,00550,00 100,0

Stran: 2 od 27



�   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0003 ŽUPAN 74.292,0066.392,00 111,9

01 POLITINI SISTEM 52.792,0050.892,00 103,7

0101 Politini sistem 52.792,0050.892,00 103,7

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 52.792,0050.892,00 103,7

0301001 Plae in dodatki - funkcionarji 42.892,0042.892,00 100,0
4000 Plae in dodatki 34.600,0034.600,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 700,00700,00 100,0

4002 Povraila in nadomestila 1.450,001.450,00 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.135,003.135,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.543,002.543,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 27,0027,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 37,0037,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 400,00400,00 100,0

0301002 Namenska sredstva za odpravo nesorazmerij v plaah-župan 200,00200,00 100,0
4000 Plae in dodatki 200,00200,00 100,0

0301003 Stroški reprezentance 3.300,003.300,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.300,003.300,00 100,0

0301004 Nabava knjig 4.900,003.000,00 163,3
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.900,003.000,00 163,3

0301005 Nagrajevanje lanov skupšine "Javno komunalno pod. Grosuplje" 1.500,001.500,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 19.500,0013.500,00 144,4

0403 Druge skupne administrativne službe 19.500,0013.500,00 144,4

04039001 Obvešanje domae in tuje javnosti 9.000,007.500,00 120,0

0304001 Stroški objav obinskih predpisov 5.000,005.000,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 3 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0304002 Stroški za pokrovit. po odloitvi župana 4.000,002.500,00 160,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,001.500,00 200,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 10.500,006.000,00 175,0

0304003 Stroški proslav v organizaciji obine 10.500,006.000,00 175,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.500,006.000,00 175,0

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.000,002.000,00 100,0

0802 Policijska in kriminalistina dejavnost 2.000,002.000,00 100,0

08029001 Prometna varnost 2.000,002.000,00 100,0

0308001 Stroški prometne varnosti in preventive 2.000,002.000,00 100,0
4021 Posebni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0

Stran: 4 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   �

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0004 UPRAVA 5.509.015,006.312.337,00 87,3

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.000,005.000,00 100,0

0202 Urejanje na podroju fiskalne politike 5.000,005.000,00 100,0

02029001 Urejanje na podroju fiskalne politike 5.000,005.000,00 100,0

0402001 Finanne storitve - JKP 5.000,005.000,00 100,0
4021 Posebni material in storitve 5.000,005.000,00 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 7.200,007.200,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 7.200,007.200,00 100,0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z obinskim premoženjem 7.200,007.200,00 100,0

0404001 Oprema turistine pisarne 1.000,001.000,00 100,0
4202 Nakup opreme 1.000,001.000,00 100,0

0404002 Vzdrževanje ostalih objektov 3.200,003.200,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 700,00700,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 2.500,002.500,00 100,0

0404005 Oprema pisarn politinih strank in pisarna "Naš kraj" 3.000,003.000,00 100,0
4202 Nakup opreme 3.000,003.000,00 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 291.490,00290.540,00 100,3

0601 Delovanje na podroju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 1.000,001.000,00 100,0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 1.000,001.000,00 100,0

0406001 Regijski razvojni program 1.000,001.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0

Stran: 5 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0603 Dejavnost obinske uprave 290.490,00289.540,00 100,3

06039001 Administracija obinske uprave 253.990,00253.040,00 100,4

0406002 Plae in dodatki 156.160,00155.210,00 100,6
4000 Plae in dodatki 115.100,00115.100,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 4.700,004.700,00 100,0

4002 Povraila in nadomestila 9.500,009.500,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.450,001.500,00 163,3

4004 Sredstva za nadurno delo 1.500,001.500,00 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.200,0011.200,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 9.000,009.000,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 80,0080,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 130,00130,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.500,002.500,00 100,0

0406003 Namenska sredstva za odpravo nesorazmerij v plaah-uprava 2.000,002.000,00 100,0
4000 Plae in dodatki 2.000,002.000,00 100,0

0406004 Materialni stroški delovanja obinske uprave 85.830,0085.830,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 22.600,0022.600,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 14.800,0014.800,00 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 2.530,002.530,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 1.200,001.200,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 16.100,0016.100,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 28.600,0028.600,00 100,0

0406008 Delovanje skupne obinske uprave 10.000,0010.000,00 100,0
4130 Tekoi transferi obinam 10.000,0010.000,00 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obinske uprave 36.500,0036.500,00 100,0

0406005 Investicije in investicijsko vzdrževanje 36.500,0036.500,00 100,0
4202 Nakup opreme 16.500,0016.500,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.800,0020.000,00 79,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.200,000,00 ---

Stran: 6 od 27



10   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 182.570,00172.835,00 105,6

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesreami 182.570,00172.835,00 105,6

07039001 Pripravljenost sistema za zašito, reševanje in pomo 5.370,005.335,00 100,7

0407001 Sredstva za redno dejavnost zašite in reševanja 870,00835,00 104,2
4029 Drugi operativni odhodki 870,00835,00 104,2

0407002 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov CZ 4.500,004.500,00 100,0
4202 Nakup opreme 4.500,004.500,00 100,0

07039002 Delovanje sistema za zašito, reševanje in pomo 177.200,00167.500,00 105,8

0407003 Sredstva za požarno varnost-redna dejavnost OGZ in GD 32.000,0032.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 32.000,0032.000,00 100,0

0407004 Poraba požarne takse - GD 7.500,007.500,00 100,0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.500,007.500,00 100,0

0407005 Investicije in investicijsko vzdrževanje gasilskih domov in opreme 27.700,0018.000,00 153,9
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 27.700,0018.000,00 153,9

0407010 Gradnja gasilskega objekta v Strugah 110.000,00110.000,00 100,0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 110.000,00110.000,00 100,0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 171.700,00171.700,00 100,0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 147.700,00147.700,00 100,0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 47.700,0047.700,00 100,0

0411030 Naložbe v kmetijska gospodarstva 26.000,0025.000,00 104,0
4119 Drugi transferi posameznikom 26.000,0025.000,00 104,0

0411035 Pomo za arondacijo (zaokrožitev) zemljiš 0,001.000,00 0,0
4119 Drugi transferi posameznikom 0,001.000,00 0,0

Stran: 7 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0411036 Pomo za plailo zavarovalnih premij 5.000,005.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 5.000,005.000,00 100,0

0411037 Zagotavljanje tehnine podpore v kmetijstvu 15.500,0015.500,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 5.500,005.500,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,0

0411040 Pomo pri izobraževanju bodoih nosilcev kmetij 1.200,001.200,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 1.200,001.200,00 100,0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih obmoij 28.000,0028.000,00 100,0

0411038 Izvajanje projektov razvojne strategije (LEADER projekti) 18.000,0018.000,00 100,0
4132 Tekoi transferi v javne sklade 18.000,0018.000,00 100,0

0411039 Urejanje in vzdrževanje poljskih poti v javni lasti 10.000,0010.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 10.000,0010.000,00 100,0

11029003 Zemljiške operacije 72.000,0072.000,00 100,0

0411014 Projekt komasacij 2.000,002.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0

0411031 Ureditev poti v komascijskem obmoju 70.000,0070.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 69.460,0070.000,00 99,2

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 540,000,00 ---

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 2.000,002.000,00 100,0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.000,002.000,00 100,0

0411024 Sofinanciranje zavetiša za živali 2.000,002.000,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

Stran: 8 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   11

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1104 Gozdarstvo 22.000,0022.000,00 100,0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 22.000,0022.000,00 100,0

0411025 Vzdrževanje gozdnih cest in druge gozdne infradtrukture 22.000,0022.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 22.000,0022.000,00 100,0

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 8.400,008.400,00 100,0

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na podroju proizvodnje in distribucije elektrine energije 8.400,008.400,00 100,0

12029001 Oskrba z elektrino energijo 8.400,008.400,00 100,0

0412004 Urejanje obmoja ZN Predstruge 8.400,008.400,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.400,008.400,00 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 815.050,002.567.888,00 31,7

1302 Cestni promet in infrastruktura 812.550,001.039.950,00 78,1

13029001 Upravljanje in tekoe vzdrževanje obinskih cest 238.600,00196.000,00 121,7

0413001 Vzdrževanje lokalnih cest 80.000,0080.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 80.000,0080.000,00 100,0

0413002 Zimska služba-LC 54.800,0025.000,00 219,2
4025 Tekoe vzdrževanje 54.800,0025.000,00 219,2

0413003 Tekoe vzdrževanje javnih poti 35.000,0035.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 35.000,0035.000,00 100,0

0413004 Stroški vzdrževanja želežniških prehodov-JP 46.000,0046.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 41.000,0042.000,00 97,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,004.000,00 125,0

0413005 Zimska služba-JP 22.800,0010.000,00 228,0
4025 Tekoe vzdrževanje 22.800,0010.000,00 228,0

Stran: 9 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja obinskih cest 236.900,00506.900,00 46,7

0413014 Gradnja cestne infrastrukture - ZN Predstruge 20.000,0020.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000,0020.000,00 100,0

0413035 Nadzor nad gradnjo obinskih cest 2.000,002.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0

0413044 Obnova podatkov - BCP 1.100,001.100,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 1.100,001.100,00 100,0

0413047 Izgradnja mostu preko suhe struge - OC Predstruge 18.800,0018.800,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 18.800,0018.800,00 100,0

0413048 Plonik Ponikve 20.000,0020.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.000,0020.000,00 100,0

0413056 Izgradnja prikljueka LC 065061 v etežu 25.000,0025.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.000,0025.000,00 100,0

0413058 Izgradnja prometne in komunalne infrastrukture-OC Predstruge I.f 0,00270.000,00 0,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,00270.000,00 0,0

0413059 Rekon. in asfaltiranje javne poti na videmski hrib 80.000,0080.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 80.000,0080.000,00 100,0

0413060 Rekonstrukcija obinskih cest 70.000,0070.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 70.000,0070.000,00 100,0

13029003 Urejanje cestnega prometa 296.050,00296.050,00 100,0

0413015 Talna prometna signalizacija pred šolami, prehodi, križiša-LC 1.400,001.400,00 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.400,001.400,00 100,0

0413016 Vertikalna prometna signalizacija-LC 5.000,005.000,00 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 10 od 27



12   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0413017 Nabava oznak pešpoti in kolesarskih poti 8.000,008.000,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 8.000,008.000,00 100,0

0413018 Postavitev oznak pešpoti in kolesarskih poti 1.000,001.000,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 150,000,00 ---

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 850,001.000,00 85,0

0413040 Ureditev centra Videm 280.650,00280.650,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 272.450,00276.150,00 98,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.200,004.500,00 182,2

13029004 Cestna razsvetljava 41.000,0041.000,00 100,0

0413025 Financiranje tokovine 15.000,0015.000,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 15.000,0015.000,00 100,0

0413026 Vzdrževanje instalacij javne razsvetljave 6.000,006.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 6.000,006.000,00 100,0

0413036 Dograditev javne razsvetljave 20.000,0020.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000,0020.000,00 100,0

1306 Telekomunikacije in pošta 2.500,001.527.938,00 0,2

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 2.500,001.527.938,00 0,2

0413051 Širokopasovno omrežje (program za razpis ESRR) 2.500,001.527.938,00 0,2
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,001.527.938,00 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.500,000,00 ---

14 GOSPODARSTVO 48.600,0048.100,00 101,0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 18.800,0018.800,00 100,0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 18.800,0018.800,00 100,0

0414002 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 16.000,0016.000,00 100,0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 16.000,0016.000,00 100,0

Stran: 11 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0414003 Sofinanciranje podronega centra za razvoj gospodarstva 2.800,002.800,00 100,0
4132 Tekoi transferi v javne sklade 2.800,002.800,00 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 29.800,0029.300,00 101,7

14039001 Promocija obine 12.000,008.000,00 150,0

0414011 Promocija obine 12.000,008.000,00 150,0
4029 Drugi operativni odhodki 12.000,008.000,00 150,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 17.800,0021.300,00 83,6

0414009 Pomo turistinim društvom 800,00800,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 800,00800,00 100,0

0414010 Ureditev Podpeške jame 12.000,0015.500,00 77,4
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.500,0015.000,00 76,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500,00500,00 100,0

0414012 Sofinaciranje projektov turistinih društev 4.000,004.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,0

0414015 Sofinanciranje izobraževanja turistine dejavnosti 1.000,001.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠINE 513.150,00506.700,00 101,3

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 513.150,00506.700,00 101,3

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 74.050,0067.600,00 109,5

0415001 Sanacija rnih odlagališ, odvoz odp. in unienje avtomob. školjk 5.000,005.000,00 100,0
4021 Posebni material in storitve 5.000,005.000,00 100,0

0415002 Odškodnine 3.000,003.000,00 100,0
4130 Tekoi transferi obinam 3.000,003.000,00 100,0

Stran: 12 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   13

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0415003 Nabava zabojnikov za zbiranje odpadkov 150,000,00 ---
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 150,000,00 ---

0415004 Postavitev ekoloških otokov 1.700,001.700,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.700,001.700,00 100,0

0415005 Komunalna deponija Špaja dolina 53.400,0053.400,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 52.200,0052.200,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.200,001.200,00 100,0

0415018 istilna akcija 8.800,002.500,00 352,0
4029 Drugi operativni odhodki 8.800,002.500,00 352,0

0415022 Sofinanciranje odvoza salonitnih ploš v Špajo dolino 2.000,002.000,00 100,0
4021 Posebni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 439.100,00439.100,00 100,0

0415008 N Potiskavec 1.400,001.400,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.400,001.400,00 100,0

0415009 Sanacija vaških kanalizacij 2.000,002.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 2.000,002.000,00 100,0

0415011 N Bruhanja vas in presoja vplivov na okolje 5.000,005.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0

0415012 Kanalizacije Videm-Predstruge 101.500,00101.500,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 100.000,00100.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.500,001.500,00 100,0

0415014 Pilotni nart upravljanja z vodami na poreju reke Krke 1.000,001.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0

0415017 Priprava podatkov za zbirni podzemni kataster gos. javne inf. - kanalizacija 3.200,003.200,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.200,003.200,00 100,0

Stran: 13 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0415023 Kanalizacija Ponikve 325.000,00325.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 300.000,00300.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 25.000,0025.000,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 862.994,00858.134,00 100,6

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 151.100,00151.100,00 100,0

16029003 Prostorsko nartovanje 151.100,00151.100,00 100,0

0416001 Sprememba zazidalnega narta OC 10.700,0010.700,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.700,0010.700,00 100,0

0416002 Planska in urbanistina dokumentacija 120.000,00120.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 120.000,00120.000,00 100,0

0416040 Izdelava projekta - Ureditev centra Struge 13.260,0013.260,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13.260,0013.260,00 100,0

0416042 Izdelava projekta - Ureditev centra Kompolje 7.140,007.140,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 7.140,007.140,00 100,0

1603 Komunalna dejavnost 558.444,00554.384,00 100,7

16039001 Oskrba z vodo 289.184,00289.184,00 100,0

0416004 Rekonstrukcije vodovoda 1.500,001.500,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.500,001.500,00 100,0

0416006 Vodovod Hoevje 163.500,00163.500,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 162.000,00162.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.500,001.500,00 100,0

0416007 Vodovod Vodice 18.000,0018.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 18.000,0018.000,00 100,0

Stran: 14 od 27



14   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0416039 Sofinanciranje projektov - Regionalni vodovod Suha krajina 25.384,0025.384,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 25.384,0025.384,00 100,0

0416041 Gradnja komunalne infrastrukture - vodovod ZN Predstruge 32.000,0032.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 32.000,0032.000,00 100,0

0416043 Obnova vodnjaka v vasi Cesta 1.000,001.000,00 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.000,001.000,00 100,0

0416044 Montaža in vzdrževanje hidrantov 7.300,007.300,00 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.300,007.300,00 100,0

0416051 Zašita vodnega vira in ureditev meteorne vode v Podgori 3.500,003.500,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 3.500,003.500,00 100,0

0416056 Obnova vodovoda Cesta - Zdenska vas 34.000,0034.000,00 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 34.000,0034.000,00 100,0

0416057 Sofinanciranje ureditve okolice potoka Rašica 3.000,003.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 3.000,003.000,00 100,0

16039002 Urejanje pokopališ in pogrebna dejavnost 46.260,0042.200,00 109,6

0416008 Stroški pokopališa Videm 17.860,0013.800,00 129,4
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4.800,004.800,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 5.000,005.000,00 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.060,004.000,00 201,5

0416009 Stroški mrliške vežice Videm 12.200,0012.200,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.200,002.200,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 10.000,0010.000,00 100,0

0416010 Stroški pokopališa Struge 4.300,004.300,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.300,001.300,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 400,00400,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 1.100,001.100,00 100,0

4206 Nakup zemljiš in naravnih bogastev 1.500,001.500,00 100,0

Stran: 15 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0416011 Stroški mrliške vežice Struge 8.600,008.600,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.000,001.000,00 100,0

4025 Tekoe vzdrževanje 6.500,006.500,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 1.100,001.100,00 100,0

0416012 Vojaška pokopališa 3.300,003.300,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 3.000,003.000,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300,00300,00 100,0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 223.000,00223.000,00 100,0

0416045 Ureditev vaškega jedra Kompolje 70.000,0070.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 69.230,0070.000,00 98,9

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 770,000,00 ---

0416048 Ureditev vaškega jedra Mala vas 3.000,003.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.000,003.000,00 100,0

0416050 Ureditev vaškega jedra Cesta 40.000,0040.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 39.400,0040.000,00 98,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 600,000,00 ---

0416052 Ureditev vaškega jedra Pri cerkvi - Struge 110.000,00110.000,00 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 110.000,00110.000,00 100,0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 6.650,006.650,00 100,0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem podroju 6.650,006.650,00 100,0

0416017 Energija, voda, komunalne storitve- stanovanja 1.300,001.300,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.300,001.300,00 100,0

0416018 Tekoe vzdrževanje stanovanj 5.000,005.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 4.000,004.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0

0416019 Prenos kupnin 350,00350,00 100,0
4132 Tekoi transferi v javne sklade 350,00350,00 100,0

Stran: 16 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   15

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiši (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljiša) 146.800,00146.000,00 100,6

16069001 Urejanje obinskih zemljiš 36.800,0036.000,00 102,2

0416020 Drugi stroški (soglasja, centitve, geod.stor., proj. dok. idr.)-LC 6.000,006.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 6.000,006.000,00 100,0

0416021 Drugi stroški (soglasja, centitve, geod.stor., proj. dok. idr.)-JP 5.000,005.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0

0416026 Najem parkiriša za avtobuse v Ponikvah 800,000,00 ---
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 800,000,00 ---

0416027 Drugi stroški dokum.(sogl., cen, geodet.stor., odškod.idr.) - urejanje naselij 9.000,009.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 9.000,009.000,00 100,0

0416028 Projektna dokumentacija komunalne ureditve ZN Predstruge 10.000,0010.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000,0010.000,00 100,0

0416035 Drugi stroški (soglasje, cenitve, geod. stor., proj.dok., odškod. in dru.) - ZN Predstruge 6.000,006.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 6.000,006.000,00 100,0

16069002 Nakup zemljiš 110.000,00110.000,00 100,0

0416033 Nakup zemljiša 100.000,00100.000,00 100,0
4206 Nakup zemljiš in naravnih bogastev 100.000,00100.000,00 100,0

0416053 Zemljiško knjižna ureditev kategoriziranih cest v obini Dobrepolje 10.000,0010.000,00 100,0
4206 Nakup zemljiš in naravnih bogastev 5.000,005.000,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0

Stran: 17 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 33.000,0033.000,00 100,0

1702 Primarno zdravstvo 2.000,002.000,00 100,0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 2.000,002.000,00 100,0

0417001 Vzdrževanje ZP Videm in ZP Struge 2.000,002.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 2.000,002.000,00 100,0

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 1.000,001.000,00 100,0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 1.000,001.000,00 100,0

0417004 Izobraževanje obanov na podroju zdravstva 1.000,001.000,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 800,00800,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200,00200,00 100,0

1707 Drugi programi na podroju zdravstva 30.000,0030.000,00 100,0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 20.000,0020.000,00 100,0

0417002 Prisp. za zdr.stor. za zavar.iz 21.t.15. lena Zakona o zdr.var. 20.000,0020.000,00 100,0
4131 Tekoi transferi v sklade socialnega zavarovanja 20.000,0020.000,00 100,0

17079002 Mrliško ogledna služba 10.000,0010.000,00 100,0

0417003 Mrliško ogledna služba 10.000,0010.000,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 7.000,007.000,00 100,0

4135 Tekoa plaila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proraunski uporabniki 3.000,003.000,00 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 246.860,00246.150,00 100,3

1802 Ohranjanje kulturne dedišine 28.600,0028.600,00 100,0

18029001 Nepremina kulturna dedišina 14.000,0014.000,00 100,0

0418002 Tekoe vzdrževanje kulturnih spomenikov 14.000,0014.000,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 2.000,002.000,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.000,0012.000,00 100,0

Stran: 18 od 27



16   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18029002 Premina kulturna dedišina 14.600,0014.600,00 100,0

0418003 Postavitev zbirk in nabava razstavnih eksponatov 12.500,0012.500,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 7.500,007.500,00 100,0

4202 Nakup opreme 5.000,005.000,00 100,0

0418048 Restavriranje krstnih, poronih, oz. matinih knjig 2.100,002.100,00 100,0
4021 Posebni material in storitve 2.100,002.100,00 100,0

1803 Programi v kulturi 166.380,00165.670,00 100,4

18039001 Knjižniarstvo in založništvo 54.700,0054.700,00 100,0

0418005 Plae - knjižnica 32.000,0032.000,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 32.000,0032.000,00 100,0

0418006 Namenska sredstva za odpravo nesorazmerij v plaah-knjižnica 200,00200,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 200,00200,00 100,0

0418007 Prispevki - knjižnica 5.170,005.170,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 5.170,005.170,00 100,0

0418008 Materialni stroški - knjižnica 4.400,004.400,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 4.400,004.400,00 100,0

0418009 Nabava knjig - knjižnica 12.930,0012.930,00 100,0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 12.930,0012.930,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 43.500,0043.500,00 100,0

0418010 JSKD - stroški dela 3.300,003.300,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.300,003.300,00 100,0

0418011 Projekt "makare" 1.200,001.200,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.200,001.200,00 100,0

0418012 Tekoi transferi Zvezi kulturnih društev Dobrepolje 1.000,001.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

Stran: 19 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0418013 Sofinanciranje programov in projektov kulturnih dejavnosti 33.000,0033.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 33.000,0033.000,00 100,0

0418060 Sofinanciranje najemnine za poslovne prostore za kulturne dejavnosti 4.000,004.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,0

0418061 Sofinanciranje najemnine za poslovne prostore kina Dobrepolje 1.000,001.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 27.100,0026.500,00 102,3

0418015 Stroški izdaje obinskega glasila 15.000,0015.000,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.000,0015.000,00 100,0

0418016 Avtorski honorar za "Naš kraj" 5.500,005.500,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 5.500,005.500,00 100,0

0418018 Izdelava spletne strani Obine Dobrepolje 2.000,002.000,00 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0

0418056 Sofinanciranje radijskih oddaj 4.600,004.000,00 115,0
4029 Drugi operativni odhodki 4.600,004.000,00 115,0

18039005 Drugi programi v kulturi 41.080,0040.970,00 100,3

0418019 Amortizacija opreme - knjižnica 270,00270,00 100,0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 270,00270,00 100,0

0418020 Komunalni stroški Jaklievega doma 15.000,0015.000,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 15.000,0015.000,00 100,0

0418021 Tekoe vzdrževanje Jaklievega doma 11.500,0011.500,00 100,0
4025 Tekoe vzdrževanje 10.000,0010.000,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 100,0

0418022 Jakliev dom 6.260,005.200,00 120,4
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 6.260,005.200,00 120,4

Stran: 20 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   17

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0418049 Izdelava garderobe v Jaklievem domu 8.050,009.000,00 89,4
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.050,009.000,00 89,4

1805 Šport in prostoasne aktivnosti 51.880,0051.880,00 100,0

18059001 Programi športa 48.880,0048.880,00 100,0

0418026 Program nauimo se plavati 3.380,003.380,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.380,003.380,00 100,0

0418027 Drugi-80 urni programi osnovnošolske mladine 5.000,005.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,0

0418028 Program tekmovanj OŠ na nivoju obine 1.300,001.300,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.300,001.300,00 100,0

0418029 Program tekmovanj OŠ nad nivojem obine 530,00530,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 530,00530,00 100,0

0418030 Interesna športna vzgoja mladine 1.400,001.400,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.400,001.400,00 100,0

0418031 Športna rekreacija 700,00700,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 700,00700,00 100,0

0418032 Šport invalidov 1.400,001.400,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.400,001.400,00 100,0

0418033 Izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje 314,00314,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 314,00314,00 100,0

0418034 Športna dejavnost študentov 2.100,002.100,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.100,002.100,00 100,0

0418035 Delovanje ZŠO Dobrepolje (strokovnih služb) 3.900,003.900,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.900,003.900,00 100,0

Stran: 21 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0418036 Delovanje ZŠO Dobrepolje - organi ZŠO 1.500,001.500,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,0

0418037 Delovanje društev  9.260,009.260,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.260,009.260,00 100,0

0418038 Promocijske športne prireditve-veter v laseh, maraton, rokomet 1.146,001.146,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.146,001.146,00 100,0

0418039 Tekmovanje odraslih 1.050,001.050,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.050,001.050,00 100,0

0418040 Vzdrževanje športnih objektov 9.000,009.000,00 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 800,00800,00 100,0

4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.200,008.200,00 100,0

0418046 Športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 4.400,004.400,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.400,004.400,00 100,0

0418047 Športna vzgoja mladine usmirjene v kakovostni in vrhunski šport 2.500,002.500,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.500,002.500,00 100,0

18059002 Programi za mladino 3.000,003.000,00 100,0

0418044 Sofinanciranje mlad. org. in org., ki delajo za mladino 2.000,002.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0

0418045 Osvešanje obanov o zasvojenosti 1.000,001.000,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0

Stran: 22 od 27



18   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

19 IZOBRAŽEVANJE 1.089.760,001.041.260,00 104,7

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 518.650,00518.250,00 100,1

19029001 Vrtci 518.650,00518.250,00 100,1

0419001 Letovanje otrok iz vrtca 1.000,001.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 1.000,001.000,00 100,0

0419002 Plailo razlike med ceno programov v vrtcih in plaili staršev 499.000,00499.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 499.000,00499.000,00 100,0

0419003 Financiranje drugih programov v vrtcih-Plae 1.700,001.300,00 130,8
4133 Tekoi transferi v javne zavode 1.700,001.300,00 130,8

0419005 Financiranje drugih programov v vrtcih-Prispevki 250,00250,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 250,00250,00 100,0

0419006 Investicijsko vzdrževanje vrtcev 16.700,0016.700,00 100,0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 16.700,0016.700,00 100,0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 454.610,00406.510,00 111,8

19039001 Osnovno šolstvo 442.610,00394.510,00 112,2

0419007 Dodatne dejavnosti-uenci; šola v naravi, ostalo 18.000,0018.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 18.000,0018.000,00 100,0

0419008 Nagrade uencem 3.000,003.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 3.000,003.000,00 100,0

0419009 Varstvo vozaev - plae 6.600,006.600,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 6.600,006.600,00 100,0

0419010 Namenska sredstva za odpravo nesorazmerij v plaah-šola 200,00200,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 200,00200,00 100,0

0419011 Varstvo vozaev - prispevki delodajalca 910,00910,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 910,00910,00 100,0

Stran: 23 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0419012 Sredstva za stroške prostora - rauni obina 76.000,0076.000,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 76.000,0076.000,00 100,0

0419013 Sredstva za knjige in revije v JVIZ 5.000,005.000,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 5.000,005.000,00 100,0

0419014 Dodatne dejavnosti - JVIZ 13.700,0013.700,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 13.700,0013.700,00 100,0

0419015 Tekoe vzdrževanje šol - JVIZ 13.500,0013.500,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 13.500,0013.500,00 100,0

0419017 Investicijsko vzdrževanje šol - JVIZ 24.600,0024.600,00 100,0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 24.600,0024.600,00 100,0

0419025 Idejna zasnova ureditve obmoja pri OŠ Dobrepolje 83.000,0083.000,00 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 83.000,0083.000,00 100,0

0419027 Gradnja šolskega športnega centra JVIZ OŠ Dobrepolje 198.100,00150.000,00 132,1
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 198.100,00150.000,00 132,1

19039002 Glasbeno šolstvo 12.000,0012.000,00 100,0

0419018 Stroški materiala, blaga in storitev-glasbena šola 12.000,0012.000,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 12.000,0012.000,00 100,0

1906 Pomoi šolajoim 116.500,00116.500,00 100,0

19069001 Pomoi v osnovnem šolstvu 113.000,00113.000,00 100,0

0419019 Šolski prevozi - zasebni prevozniki 56.000,0056.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 56.000,0056.000,00 100,0

0419020 Šolski prevozi - LPP 45.000,0045.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 45.000,0045.000,00 100,0

0419021 Šolski prevozi - prevoz otrok s posebnimi potrebami 12.000,0012.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 12.000,0012.000,00 100,0

Stran: 24 od 27



 REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE   19

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

19069003 Štipendije 3.500,003.500,00 100,0

0419026 Štipendijski sklad 3.500,003.500,00 100,0
4117 Štipendije 3.500,003.500,00 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 170.515,00170.515,00 100,0

2002 Varstvo otrok in družine 12.000,0012.000,00 100,0

20029001 Drugi programi v pomo družini 12.000,0012.000,00 100,0

0420001 Enkratna pomo ob rojstvu otroka 12.000,0012.000,00 100,0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 12.000,0012.000,00 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 158.515,00158.515,00 100,0

20049001 Centri za socialno delo 1.185,001.185,00 100,0

0420002 Sofinanciranje dejavnosti CSD Grosuplje 530,00530,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 530,00530,00 100,0

0420003 Skrbištvo in rejništvo 240,00240,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 240,00240,00 100,0

0420004 Preventivni programi 415,00415,00 100,0
4133 Tekoi transferi v javne zavode 415,00415,00 100,0

20049002 Socialno varstvo invalidov 74.500,0074.500,00 100,0

0420005 Posebni socialni zavodi 52.000,0052.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 52.000,0052.000,00 100,0

0420006 Izplaila družinskemu pomoniku 22.500,0022.500,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 22.500,0022.500,00 100,0

Stran: 25 od 27

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

20049003 Socialno varstvo starih 70.000,0070.000,00 100,0

0420007 Splošni socialni zavodi 50.000,0050.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 50.000,0050.000,00 100,0

0420008 Pomo družini na domu 20.000,0020.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 20.000,0020.000,00 100,0

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 5.600,005.600,00 100,0

0420010 Denarne pomoi socialno ogroženim družinam 3.000,003.000,00 100,0
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.000,003.000,00 100,0

0420011 Druge socialne storitve (pogrebni stroški) 2.000,002.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 2.000,002.000,00 100,0

0420012 Subvencioniranje najemnine stanovanj 600,00600,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 600,00600,00 100,0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 7.230,007.230,00 100,0

0420013 Sofinanciranje zdravstva in letovanja otrok 2.500,002.500,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 2.500,002.500,00 100,0

0420014 Sofinanciranje društev in organizacij 500,00500,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

0420015 Humanitarna in dobrodelna društva in organizacije 3.500,003.500,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.500,003.500,00 100,0

0420016 Skrb za duševno prizadete - društvo Sožitje 730,00730,00 100,0
4120 Tekoi transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 730,00730,00 100,0

Stran: 26 od 27



20   REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOBREPOLJE

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

PRORAUN

SPREJETI

2010

REBALANS

SPREJETI

2010

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 1.062.726,00184.915,00 574,7

2302 Posebna proraunska rezerva in programi pomoi v primerih nesre 107.200,009.700,00 ---

23029001 Rezerva obine 4.200,004.200,00 100,0

0423001 Proraunska rezerva 4.200,004.200,00 100,0
4091 Proraunska rezerva 4.200,004.200,00 100,0

23029002 Posebni programi pomoi v primerih nesre 103.000,005.500,00 ---

0423002 Sofinanc. dobave vode v višjeležee kraje v asu suše 3.000,003.000,00 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 3.000,003.000,00 100,0

0423003 Enkratna pomo - v primeru nesre in podobno 50.000,002.500,00 ---
4119 Drugi transferi posameznikom 50.000,002.500,00 ---

0423005 Rekonstrukcija infrastrukture zaradi poplav 50.000,000,00 ---
4029 Drugi operativni odhodki 5.000,000,00 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 45.000,000,00 ---

2303 Splošna proraunska rezervacija 955.526,00175.215,00 545,3

23039001 Splošna proraunska rezervacija 955.526,00175.215,00 545,3

0423004 Tekoa proraunska rezerva 955.526,00175.215,00 545,3
4090 Splošna proraunska rezervacija 955.526,00175.215,00 545,3

Stran: 27 od 27


